postq̄ leuauerūt ea corā dño. rursus suscep̄ta de
mamb̄ eoꝝ. adoleuit sup altare holocausti. co
q̄ cōsecratōis esset oblatio in odore suavitatis
sacrificij dño. Tulitq; pectusculum eleuās illud
corā dño de arietē cōsecrationis in pte suā sicut
precep̄at ei dñs. Assumensq; vnguentū t sangu
inem qui erat in altari asp̄fit sup aaron t vestimē
ta eius: t sup filios illius ac vestes eoꝝ. Lūq;
sanctificasset eos in vestitu suo. precep̄it eis di
cens. Coquite carnes ante fores tabernaculi. t
ibi comedite eas. Panes q̄ p̄secrationis edite
qui positisunt ī canistro sicut precep̄it mihi dñs
dices. Aaron t filij ei comedet eos. Quicquid
aut̄ reliquū fuerit de carne et panib̄: ignis absu
mēt. De ostio q̄ tabernaculi nō exhibitis septem
dieb̄ usq; ad diē q̄ cōpletebit tps cōsecratiois ve
stre. Septē enī dieb̄ finit cōsecratio sicut in pre
sentiaꝝ factū est. vt ritus sacrificij cōpleteſt. Dic
ac nocte manebitis ī tabernaculo obseruantes
custodias dñi ne moriamini. Sic enī mihi prece
ptum est. Fecerūq; aaron t filij eius cuncta que
locut̄ est dñs per manum moyſi
L.S. De pria imolatōe sacerdotis p suo pec
cato t ppli. q̄liter dñs apparuit eis. q̄liter moy
ses et aaron bñdixerūt pplo. q̄ ignis egressus a
deo denorauit holocaustuz tuba laudauit dñm.
H Acto aut̄ octauo die. voca **L.a.IX.**
uit moyſes aaron et filios eius ac maio
res natu israel. dixitq; ad aaron. Tolle
de armēto vitulū p pctō et arietē ī holocaustū
vtrūq; īmaculatū. t offer illos corā dño et ad fi
lios iſſl̄ loqris. Tollite byrcū p peccato t vitu
lū atq; agnū anniculū et sine macula ī holocau
stū. boue t arietē p pacificis et imolate eos co
ram dño in sacrificio singulorū. similā cōspersaz
oleo offerētes. Hodie enī dñs apparebit vobis
Tulerūt ergo cūcta q̄ iussēt moyſes ad ostium
tabernaculi: vbi cū omnis multitudo astartet ait
moyſes. Iste est fimo quē p̄cep̄it dñs. facite t ap
parebit vob glia ei. Et dixit ad aaron. Accede
ad altare: t imola p pctō tuo. Offer holocaustū
t deprecare p te t p pplo. Lūq; mactaueris ho
stiā ppli. ora p eis sicut precep̄it dñs. Statimq;
aaron accedens ad altare imolauit vitulū pro
pctō suo. cuius sanguinem obtulerunt ei filii sui
In q̄tingens digitū tetigit cornua altaris. et fu
dit residuū ad basim eius. Adipēq; t renūculos
ac reticulū iecoris q̄ sunt pro pctō adolenit sup
altare sicut precep̄at dñs moyſi. Carnes vero et
pellē ei extra castra cōbussit igni. imolauit t ho
locausti victimā. Obtulerūtq; ei filij sui sangu
inē eius quē fudit per altaris circuitum. Ipsam
etiā hostiā in frusta cōcisam cū capite et mebris
singulis obtulerūt: q̄ oia sup altare cremauit is
ni. lotis. aqua prius intestinis t pedib;. Et p̄

Leuiticus

peccato populi offerēs mactauit hyrcū. expiatōqz
altari fecit holocaustū addēs in sacrificio liba-
mēta q̄ pariter offerūtur. t adolēs ea sup altare
absqz ceremonijs holocausti matutini. Immola-
uit t bouē atqz aricē hostias pacificas populi.
Obtulcrūqz ei filij sui sanguinē quē fudit super
altare in circūitu: adipē aut̄ bouis et caudā arie
tis renūculosqz cū adipibus suis t reticulū ieco-
ris posuerūt super pectora. Cūqz cremati essent
adipes super altare pectora eoz: t armos de-
x̄tros separauit aaron eleuās corā dño: sicut pre-
ceperat moyses. Et extendēs manū ad populū
bñdixit ei: sicqz cōpletis hostijs p p̄ctō t holos-
caustis t pacificis descēdit. Ingressi aut̄ moy-
ses et aaro i tabernaculū testimonij: t deinceps
egressi benedixerunt pplo. Apparuitqz glia dñi
om̄i multitudini. et ecce egressus ignis a dño de-
uorauit holocaustum et adipes qui erant super
altare. quod cum vidissent turbe laudauerūt do-
minum rucientes i facies suas.

L. S. De morte nadab t abiu. de vino nō b̄-
bēdo: t pte sacerdotali: t hirco cōbusto. **L. a. X**
A Reptisqz nadab et abiu filij aaron. tbi-
tribulis imposuerūt ignez et incensuz de-
super offrētes corā dño ignē alienū qd̄
eis preceptum non erat. Egresusqz ignis a dño
denorauit eos et mortui sunt corā dño. Dixitqz
moyses ad aaron. Hoc est quod locutus est dñs
Sanctificabor in his qui appropinquant mihi:
et i cōspectu omnis populi glorificabor. Quod
audiens faciuit aaron. Vocatis aut̄ moyses my-
sahel et elisaphan. filijs oziel patrui aaron: ait
ad eos. Ite et tollite fiēs vestros de conspectu
sanctuarij: et asportate extra castra. Lōfctumqz
pergentes tulcrunt eos sicut iacobant vestitos
lineis tunicis. et eiccerunt foras: vt sibi fuerat
imperatum. Locutusqz est moyses ad aaron et
ad eleazar t ythamar filios eius. capita v̄ra no-
lite nudare. et vestimenta nolite scindere. ne for-
te moriamini. et sup oēm cētū oriaſ indignatio.
Fratriſ v̄ri t oīs dom⁹ isrl̄ plangant incendiū
quod dominus fuscitauit. vos aut̄ ingrediemini
fores tabernaculi alioquin peribit. Oleū q̄ppe
sancte vñctionis est sup vos. Qui fecerūt omia
iuxta preceptum moysi. Dixitqz dñs ad aaron.
Vinū t omne quod inebriare potest non bibe-
tis tu et filij tui quādo intrabitis in tabernaculū
testimonij ne moriamini. q̄ preceptum sempiter-
num est in generationes vestrās. t vt habeatis
scientiam discernendi inter sanctum et pphānuz
inter pollutū et mundum doceatisqz filios. isrl̄
omnia legitima mea que locutus sum ad eos p
manū moysi. Locutusqz est moyses ad aaron et
ad eleazar et ythamar filios eius qui erant resi-
diui. Tollite sacrificium quod remansit de obla-

tione dñi. t comedite illud absqz fermento iuxta
altare. q̄ sc̄m̄sc̄toz est. comedetis aut̄ in loco
sancto quod datū est tibi t filijs tuis de oblatio-
nibus dñi sicut preceptū est mihi. Pectusculum
quoqz qd̄ oblatū est. et armum qui separatus est
edetis in loco mūdissimo tu t filij tui et filie tue
tecum. Tibi em̄ ac liberis tuis reposita sunt de
hostijs salutaribus filiorū israel. co q̄ armūz et
pectus t adipes qui crenātūr in altari. eleuae-
runt corā dño t pertineat ad te t ad filios tuos
lege perpetua sicut precepit dñs. Inter hec byr-
cū qui oblatū fuerat p pctō cū quereret moyses
exustum repperit. iratusqz cōtra eleazar et ytha-
mar filios aaron qui remanserant ait. Cur non
comedistis hostiā pro peccato in loco sancto q̄
sancta sanctoꝝ est. t data vobis vt portetis ini-
quitatē multitudinis: t rogetis p ea in conse-
ctu dñi. presertim cū dc sanguine illi? non sit illa
tum intra sancta: et comedere debueratis eaz in
sanctuario sicut preceptum est mihi. Respondit
aaron. Oblata est hodie victima pro pctō et ho-
locaustū corā dño mihi aut̄ accidit quod vides.
Quō potui comedere eam aut̄ placere domino
in ceremonijs mente lugubris. Quod cū audisset
moyses recepit satisfactionem.

L. S. De immūdis aīalibus ad esum. t q̄ sc̄tī
dc̄bent esse q̄ sanctus est dñs. **L. XI.**
Dicutusqz est dñs ad moysen et aaro di-
cens. Dicite filijs israel. Custodite oīa
que scripsi vobis vt sim deus vester. Hec
sunt aīalia que comedere debetis de cunctis ani-
mantibus terre. Omne quod habet dimidiam vng-
ulā et ruminat in pecoribus comedetis. Quic-
quid autē ruminat t habet vngulam. sed non di-
uidit eam sicut camelus et cetera nō comedetis
illud: et inter immunda reputabitis. Cyrogrill
qui ruminat vngulāqz non dividit immūdus ē.
lepus quoqz nam t ip̄e ruminat sed vngulā non
divide, t sus que cum vngulam dividat: non ru-
minat horum carnis non vescemini. nec cada-
uera cōtingetis quia immunda sunt vobis. Hec
etīa sunt que gignūt in aquis: t vesci licitum
est. Omne quod h̄z pennulas et squamas tāz in
mari q̄ in fluminib⁹ et stagnis comedetis. Quic-
quid autē pennulas et squamas non habet eo
rum que in aquis mouētur et viuunt: ab homina
bile vobis execrandūqz erit. Carnes eorum nō
comedetis. et morticina vitabis. Luncta que nō
habent pennulas et squamas in aquis. polluta
erunt. Hec sunt que de aquibus comedere non de-
betis. t vitanda sunt vobis. Aquilam et gryphū
et halycetum t miluum acvulturem iuxta genus
suū t oē coruini generis in similitudinem suam.
strutionēt noctuā et larū t accipitrē iuxta gen⁹
suū. bubonē t mergulūt ibim t cygnū t onocro-
e uīj

Leuiticus

calū t porphyriōne. herodionē et caradriōne iuxta genū suū. vīpūpā q̄s t vespertilionem. Omne de volucib⁹ qđ gradit sup q̄ttuor pedes ab hominabile erit vobis. Quicqđ aut̄ abulat qđē sup q̄ttuor pedes. s̄ h̄z lōgiora retro crura p̄ q̄ salit super terrā comedere debetis. vt ē bruchus ī gene re suo: t athtacis atq̄ ophimacus atq̄ locusta singula iuxta genus suū. Quicqđ aut̄ ex volucrib⁹ q̄ttuor īm̄ h̄z pedes. execrabile erit vobis. t quicq̄ morticina eoꝝ tetigerit polluetur t erit īmūndus v̄sq̄ ad vesper. t si n̄cessē fuerit vt portet q̄ppiā horū mortuū. lauabit vestimenta sua et īmund⁹ erit v̄sq̄ ad occasiōnē solis. Nō āīal qđ h̄z qđē vngulā: s̄ nō diuidit eā nec ruminat: īmūndū erit. t q̄cqd tetigerit illud contaminabit. Qđ ambulat sup manus ex cūctis animātiōb⁹ q̄ incedūt q̄drupedī īmundū erit. Qui tetigerit morticina eoꝝ: polluetur v̄sq̄ ad vesperū. t q̄ portastauerit huiuscemodi cadauera: lauabit vestimenta sua t īmūndus erit v̄sq̄ ad vesperū. q̄ oia hec īmūnda sunt vob. Hec q̄ inter polluta reputabūtur de his q̄ mouentur in terra mustela t mus t cocodrillus. singula iuxta genus suū. migale. cameleon. t stellio t lacerta. t talpa. oia hec īmūnda sunt. Qui tetigerit morticina eoꝝ īmūnd⁹ erit v̄sq̄ ad vesper. et sup qđ ceciderit q̄cqd de morticina corū polluet. Tā vas ligneū t vestimentū q̄ pelles t cilicia. et in q̄cqd fit op̄. tingētur aq̄ et polluta erūt v̄sq̄ ad vesper. t sic postea mundabunt. Vas aut̄ fictile qđ horū quicq̄ introcederit polluet. et idcirco frangendū est. Omnis cibus quē comedetis si fusa fuerit sup eū aqua. īmund⁹ erit. t oē liquēs qđ bibit de vniuerso vase īmundum erit. Et q̄cqd de morticinis huiuscmodi ceciderit sup illud. īmundū siue cibani siue sytropodes destruerit. et īmūdi erūt. Fontes verō et cisterne et oīs aquarū cōgregatio mūda erit. Qui morticina eorum tetigerit polluet. Si ceciderit sup scmentē nō polluet eam. Si autem quispiā aq̄ scmentē pfuderit et postea morticinis tacta fuerit illico polluet. Si mortuū fuerit aīal quod licet vobis comedere: qui cadaver ei⁹ tetigerit īmund⁹ erit v̄sq̄ ad vesper. Et q̄ comedetis ex eo quippiā siue portauerit lauabit vestimenta sua. et īmundus erit v̄sq̄ ad vesp̄cruz. Omne quod reptat sup terrā. ab hominabile erit. nec assumetur in cibū. Quicqđ sup pectus quadrupes gradit. t multos h̄z pedes siue per humū trahit nō comedetis. q̄ ab hominabile est. Nolite cōtaminare aīas v̄ras nec tangatis quicq̄ eoꝝ ne īmundis sitis. Ego sum dñs de⁹ v̄. Sancti estote q̄ ego sanct⁹ sum. ne polluat aīas v̄ras ī oī rep̄tili qđ mouetur sup terrā. Ego cñi sum dñs qui eduxi vos de terra egypti. vt essem vobis in deū Sancti eritis: quia ego sanctus sum. Ista est lex

animātiū ac volucruz et oīs aīe viuentis. q̄ mo uetur in aqua et reptat in terra. vt differentias noueritis mundi et īmundi. et sciatis quid come dere et respuere dcbeat.

L.S. De īmūndicia mulicris puerpere t mūdatione ipsius et oblatione eius. **L.a. XII**

Licutusq̄ est dñs ad moysen dices. Lo quere filijs isrl̄ et dices ad eos. Mulier si suscepito semic pepit masculū: īmunda erit septē diebus iuxta dies sepatiōis menstruē t die octauo circūcidet infantulus. ip̄a v̄o trīgatibus diebus manebit in sanguine purificatiōis sue. Omne sc̄m nō tanget nec ingredit̄ in sanctuariū donec impleant̄ dies purgationis sue. Sinaut feminā peperit īmūda erit duabus hebdomadibus iuxta ritū fluxus mēstrui. t sexaginta dieb⁹ manebit in sanguine purificatiōnis sue. Lunq̄ expleti fuerint dies purificatiōnis sue p filio siue p filia. deferet agnū anniculū in ho locauistū t pullū colubē siue turturē pro p̄ctō ad ostiū tabernaculi testimonij. t tradet sacerdoti q̄ offeret illa corā dñor̄ orabit p ea. t sic mūdabit p flui osanguis sui. Ista est lex parientis masculū aut feminā. Qđ si non inuenit̄ manus ei⁹. nec potuerit offerre agnū. sumet duos turtures vel duos pullos columbarū: vñū in ho locauistū t alterū p p̄ctō. Orabitq̄ pro ea sacerdos: et sic mundabitur.

L.S. De īmūndicia hoīs leprosi quōdgnoscat̄ t quō se debet h̄fet de lepra vestimentop̄ **XIII**

Licutusq̄ ē dñs ad moysen et aaron dices. Nō in cui⁹ cutē t carne ortus fuerit diversus color siue pustula. aut q̄si lucēs q̄ppiāz. i. plaga lep̄. adducet̄ ad aaron sacerdotē vel ad vñū quēlibet filioꝝ ei⁹. Qui cū viderit leprā in cute. t pilos ī albū mutatos colorē ipsam q̄ specie lepre humiliorē cute t carne reliq̄ plaga lep̄ ē. t ad arbitriū ei⁹ sepabit̄. Sinaut lucis candor fuerit ī cute. nec humilior carne reliq̄ t pilis coloris p̄stini. recludet eū sacerdos septē dieb⁹ t cōsiderabit die septio. Et siqdē lepra vltra nō creuerit nec transierit in cute priores terminos: rursum recludet eū septē dieb⁹ alijs. t die septimo cōtemplabit̄. Si obscurior fuerit lepra et nō creuerit in cute mūdabit eā. q̄ rabies e. lauabit q̄ hoī vestimenta sua t īmūnd⁹ erit. Qđ si postq̄ a sacerdote visus ē t reddit̄ mūdicie itaq̄ lepra creuerit adduceat̄ ad eū et īmūndie cōdēnabitur. Plaga lepre si fuerit in hoīe: adduceat̄ ad sacerdotē. t videbit eū. Lūq̄ color alb⁹ ī cute fuerit t capillorū mutauerit aspectū. ip̄a q̄ caro vīna appuerit lep̄ v̄ctustissima iudicabit̄ atq̄ inolita cuti. Cōtaminabit itaq̄ eū sacerdos et nō recludet. quia perspicue īmūndicie est. Sinautem effloquerit discurrens lepra ī cute et operuerit

Zeuſticus

omnē carnē a capite usq; ad pedes q̄cqd sub aspectu oculorū cadit. p̄ſiderabit eū sacerdos. t te neri lep̄ mūdissima iudicabit. eo q̄ oīs i cādorē ḥſa sit. t idcirco hō mūd' erit. Qñ ḥ̄o viuēs caro i eo app:it. tūc sacerdoti iudicio polluit. t inter mūdos reputabif. Caro em̄ viua si lepra asper git imūda e. Qd si rursus ḥſa fuerit i alboz et totū hominē opuerit. p̄ſiderabit cū sacerdos. et mūdū esse decernet. Caro aut et cutis in q̄ vlcus natū ē et sanatum et in loco vlcer] cicatriz alba appuerit siue subrufa. adducet hō ad sacerdotē. Qui cū viderit locū lepre humiliorē carne reliq et pilos ḥſos in cādorē p̄taminabit eū. Plaga cū lepre orta ē i vlcere. Qd si pilus colori ē p̄ſtin. t cycatrix subobscura et vicina carne no est humilior. recludet eū septē dieb'. Et si qdē creuerit: adiudicabit eū lepre. finautē steterit i loco suo vlcer] ē cycatrix. t hō mūdus erit. Caro aut et cutis quā ignis excusserit. t sanata albā siue rufam habuerit cycatricē. p̄ſiderabit eam sacerdos. Et ecce si ḥſa ē i alboz. t locus ei reliq cutis ē humilior. p̄taminabit eū. qz plaga lepre i cycatrice orta ē. Qd si piloz color no fuerit imūt. nec humilior plaga carne reliq. et ipa lepre sp̄s fuerit subobscura. recludet eū septē dieb'. t die septimo p̄teplabit. Si creuerit in cute lepra p̄taminabit eū. finautē i loco suo cādor steterit. no satis clar plaga p̄bustiois ē. et idcirco mundabit. qz cycatrix ē cōbustur. Vir siue mulier i cui capite vel barba germinauerit lepra. videbit eos sacerdos. Et si qdē humilior fuit locus carne reliq et capillus flavius solitoz subtillior p̄taminabit eos. qz lepra capit is ac barbe est. Sinautē viderit locū macule equalē vicine carni et capillū nigrū. recludet eos septē diebus. et die septimo ituebit. Si no creuerit macula t capillus sui colori ē. et loc plague carni reliq cqualis. radet hō absq; loco macule. t recludet septē dieb' alijs. Si die septimo visa fuerit stetisse plaga i loco suo. nec humilior carne reliq mundabit eū. lotisq; vestib' suis mūd' erit. Sinaut post emūdationē rursus creuerit macula in cute no q̄ret apli virū capillus i flavius colorē sit cōmutatus. qz apte imūdus ē. Morro si steterit macula t capilli nigrū fuerit nouerit hominē sanatū esse. et cōfident eū p̄nūciet mūdū. Vir siue mulier i cui cute cādor appuerit. intuebit eos sacerdos. Si dephēderit suboscurū alboz luce re i cute. sciat no esse leprā. sed maculaz coloris cādidi et hominē mūdum. Vir de eius capite capilli fluunt. caluus et mūdus est. Et si a fronte ceciderint pili. recalvaster et mundus est. Sin autē in caluus siue in recalvatiōe albus vel rufus color fuerit exortus. t hō sacerdos viderit p̄denabit eū haud dubie leprā q̄ orta est i calui

tio. Quicūq; ḡ maculat fuerit lepra: t sepat' est ad arbitriu sacerdotis hēbit vestimenta dissuta. caput nudū. os veste cōtectū cōtaminatū ac sor didū se clamabit. Om̄i tpe q̄ leprosus ē t imundus. solus habitabit extra castra. Vestis lanca siue linea q̄ leprā habuerit in stamine atq; subteg mine. aut ecrite pellis. vel q̄cqd ex pelle cōfēctu cest. si alba vel rufa macula fuerit infecta lepra reputabif oñcturq; sacerdoti. Qui cōſideratā re ciudet septē dieb'. t die septiō rursus aspiciens si dephēderit creuisse. lepra pſeueraſ ē. pollutū iudicabit vestimentū. et oē in q̄ fuerit inuenita. t idcirco cōbureſ flāmis. qz si cā viderit no creuſe. p̄cipiet t lauabit id i q̄ lepra ē recludetq; illō septē dieb' alijs. Et cū viderit faciē qdē p̄ſtinaz no reuersaz. nec tñ creuisse leprā imundū iudicabit et igne cōburet. eo q̄ infusa sit in ſupſicie vē ſtimēti vlp totū lepra. Sinautē obſcurior fuerit locus lepre poſtq; vēſtis est lota. abrūpet eum t a ſolido diuidet. Qd si vltra apparuerit i his locis q̄ prius imaculata erāt lep̄a volatilis et vagā debet igne comburi. Si ceſſauerit. lauabit aq; ea q̄ pura ſunt ſcō et mūda erunt. Iſta eſt lepre vēſtimenti lancei et lin ei ſtaminis atq; ſubteg minis. omnisq; ſuppellectilis pellice. quō mun dari debeat vel contaminiari.

L.S. De mundatōe leprosi t de ſacrificio. t de lepre dom' t de purificatiōe ipſi'. **XIII.**

Licutusq; eſt dñs ad moysen: dicēs. Hic eſt ritus leprosi qñ mūdand' eſt. Adducetur ad ſacerdotem. Qui egressus de caſtris: cū inuenient leprā eſſe mundatā. p̄cipiet ei qui purificat ut offerat duos paſſerē viuos p ſe quos vēſci licitū eſt: et lignum cedrinum vermiculūq; t hysopum. Et vnum et paſſeribus imolari iubebit in vase fictili ſuper aquas viuentes. alii autem viuum cum ligno cedrino t cocco t hysopo tinget in ſanguine paſſeris immolati. quo asperget illū qui mūdandus eſt ſep̄ies ut iure purgetur. et dimittet paſſerē viuuū ut in agnū auolct. Unq; lauerit homo vēſtimenta ſua. radet omnes pilos corporis et lauabit aq; purificatusq; ingredieſ caſtra. ita dūt arat ut maneat extra tabernaculū ſuū ſeptē diebus. t die ſeptiā radet capillos capit is. barbāq; t ſupcilia. ac totius corporis pilos. Et lotis rursum vēſtib' t corpoze die octauo ſumet duos agnos imaculatos et ouē anniculā abſq; macula. t tres decimas ſimile in ſacrificiū que cōspersa ſit oleo. et ſeorsu ſolei ſextariū. Unq; ſacerdos purificās hoiem ſtatuerit cum. t hec omnia co:am dño in oſtio tabernaculi testimonij tollet agnum t offeret eū pro delicto. oleiq; ſextarium. Et oblatis ante do minum omnibus. imolabit agnum vbi ſolet imolari hostia pro peccato et holocaustuz. i. in loco

A
Mat. v.11.2
Mar. i.1.1
Lucc. v.1.1
xvi.4.

Leuiticus

sancto. Sicut enim per pecto ita et per delicto ad sacerdotem pertinet hostia. Secundum scitorem est. Assumensque sacerdos de sanguine hostie quod imolata est pro delicto. ponet super extremum auricule dextre eius quod muddat et super pollices manus dextre et pedis. et de oleo sextario mittet in manum suam sinistram: tingetque digitum dextrum in eo et asperget coram domino septies. Quod autem reliquum est olei in leua manu. fundet super extremum auricule dextre eius quod muddat. et super pollices manus ac pedis dextri. et super sanguinem quod effusus est per delictum: et super caput eius. Rogabitque per eo coram domino. et faciet sacrificium per pecto. Tunc imolabit holocaustum. et ponet illud in altari cum libamem suis et hoc rite muddabit. Quod si paup er est et non potest manus eius incendi quod dicta sunt per delictum assumet agnum ad oblationem ut roget per eo sacerdos. decimamque parte simile compone oleo in sacrificium. et olei sextarium duosque turtures sive duos pullos colubem. qui sunt viii sit per pecto. et alter in holocaustum. offeretque eadem octauo purificatiois sive sacerdoti ad ostium tabernaculi testimonij coram domino. Qui suscipiens agnum per delictum et sextarium olei. leuabit simul imolatoque agno. de semine eius. ponet super extremum auricule dextre eius quod muddat. et super pollices manus eius ac pedis dextri in loco sanguinis quod effusus est per delictum. Reliquam autem partem olei quod est in sinistra manu mittet super caput purificati ut placat per eo dominum et turturam sive pullum colubem offeret viii per delictum. et alterum in holocaustum cum libamem suis. Hoc est sacrificium leprosi quod habet potest oia in emundatione sui. Locutus est dominus ad moysen et aaron dicens. Cum ingressi fueritis terram chanaan. quia ego dabo vobis in possessionem si fuerit plaga lepre in eisdem. ibit cuius est domus nuncias sacerdoti et dicet. Quasi plaga lepre videtur mihi esse in domo mea. At ille principiet ut efferratur universa de domo priusque ingrediatur eam: et videat utrum leprosa sit. ne imunda fiat oia quod in domo sit. Intrabit postea ut consideret lepram dominum. et cum viderit in parictibus illius quod valliculas pallore sive rubore. deformes et huiliores superficie reliqua. egrediet ostium domum. et statim claudet illa septem diebus. reuersusque die septimo considerabit eam. Si incenerit creuisse lepra iubebit erui lapides in quibus lepra est. et priuici eos ex civitate in locum imundum. domum autem ipsam radii tristis per circuitum et spigis puluerem rasuram ex urbe in locum imundum. lapidesque alios repom per his quod oblati fuerant et luto alio liniri domum. Sin autem postquam eruti sunt lapides et puluis elat et alia terra ita ingeruntur sacerdos viderit reuersam lepram et pietes respsos masculis. leprosa est pescueras et imunda domus. quam statim

destruet: et lapides eius ac ligna atque universum puluerem priuici ex oppidum in locum imundum. Qui intrauerit domum quem clausa est imundus erit usque ad vesperum et quod dormierit in ea et comedet quamquam lauabit vestimenta sua. Quod si iterum sacerdos viderit lepram non creuisse in domo postquam denudo lita fuerit. purificabit eam redditas anitatem et in purificatione eius sumet duos passerum lignorum cedri. et thymiculum atque hysopum. et imolato uno passere in vase fictili super aquas vias. tollet lignum cedri. et hysopum et coccum et passerem viuum. et tinget oia in sanguine passeris quod in aquas viuentibus. et in passere viuum lignorum cedrino et hysopo atque thymiculum. Cum dimiserit passerem auolare in agrum libere orabit per domum et iure muddabit. Ista est lex omnis lepre et percussore. lepre vestium et domorum cicatrices et erupentum papularum. lucetis macule et in variis species coloribus imutatis. ut possit scire quo tempore mundum quid vel imundum sit.

L.S. De semifluo et emundatione de coenite cum mestruosa et que fluxum sanguinis patitur et emundatione earum.

Ca. XV

Locutusque est dominus ad moysen et aaron dicens. Loqumini filii israel. et dicite eis. viri qui patitur fluxum seminis imundus erit et tunc iudicabitur huic vicio subiacere. cuilibet per singula momenta adheserit carni eius atque cocreuerit feda humor. Omne stratum in quo dormierit imundus erit et vobisque sederit. Si quis hominum tetigerit lectum eius lauabit vestimenta sua. et ipse lotus a quo imundus erit usque ad vesperum. Si sederit ubi ille sederat et ipse lauabit vestimenta sua: et lotus a quo imundus erit usque ad vesperum. Qui tetigerit carnem eius lauabit vestimenta sua. et ipse lotus a quo imundus erit usque ad vesperum. Si saliuam huiuscmodi habet iecurit super eum quod muddus est. lauabit vestimenta sua. et lotus a quo imundus erit usque ad vesperum. Sagma super quod sedent imundus erit. et quemque sub eo fuerit quod sursum seminis patitur. pollutum erit usque ad vesperum. Qui portabit horum aliquid. lauabit vestimenta sua. et ipse lotus a quo imundus erit usque ad vesperum. Omnis quemque tetigerit qui talis est non lotis ante manibus lauabit vestimenta sua. et lotus aqua imundus erit usque ad vesperum. Vas fictile quod tetigerit confringetur. vas autem lignum lauabitur aqua. Si sanatus fuerit qui huiuscmodi sustinet passionem numerabit septem dies post emundationem sui. et lotis vestibus et toto corpore in aquis viuentibus erit muddus. Die autem octauo sumet duos turtures aut duos pullos colubem. et veniet in conspectu domini ad ostium tabernaculi testimonij. dabitque eos sacerdoti. Qui faciet unum pro pecto et alterum in holocaustum. rogabitque per eo coram